[image: image1.wmf]
	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

ПОМШУӦМ

РЕШЕНИЕ

	06.06.2019 года
	                  № 4-25/88

	Республика Коми, с. Айкино

О присвоении звания «Почетный гражданин сельского поселения «Айкино»

На основании положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин сельского поселения «Айкино» совет сельского поселения «Айкино»

РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, большой личный вклад в развитие  ветеранского движения, в знак высшей признательности жителей сельского поселения «Айкино» присвоить звание «Почетный гражданин сельского поселения «Айкино»-
- Каракчиевой Диане Евгеньевне;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Айкино» -

председатель Совета сельского поселения «Айкино»                      В.Н. Бутиев